关于加强“六·一”期间安全值班工作的通知
各科室：
为维护校园安全与稳定，为师生提供更好的后勤保障服务，经研究，决定从即日起执行安全值班工作制度，具体通知如下：
一、值班安排

值班时间：5月22日—6月7日。
其中端午节假期另行安排，由当班值班人员负责。
	值班时间
	带班领导
	联系电话
	值班人员
	联系电话

	5月22日（周四）
	罗华国
	13797666629

688889
	赵基红
	13972268725

66755

	5月23日（周五）
	刘先和
	13907279305

69305
	亢祖合
	13986376878

66978

	5月24日（周六）
	刘忠东
	13972080769

62043
	宋清华
	13972221827

611827

	5月25日（周日）
	曹祖郁
	13507289071

68071
	孟正辉
	15071533338

623338

	5月26日（周一）
	张旭邦
	13697218248

628248
	谭玉恩
	15586407952

	5月27日（周二）
	姚忠强
	15872208485

668485
	马绍玉
	15335923280

	5月28日（周三）
	邬  兵
	15007272660

62845
	孙建华
	13871694779

62779

	5月29日（周四）
	罗华国
	13797666629

688889
	陈宝琳
	18771577800

65716

	5月30日（周五）
	刘先和
	13907279305

69305
	陈南梅
	13986376687

62687

	6月3日（周二）
	刘忠东
	13972080769

62043
	宋清华
	13972221827

611827

	6月4日（周三）
	曹祖郁
	13507289071

68071
	孟正辉
	15071533338

623338

	6月5日（周四）
	姚忠强
	15872208485

668485
	亢祖合
	13986376878

66978

	6月6日（周五）
	邬  兵
	15007272660

62845
	赵基红
	13972268725

66755

	6月7日（周六）
	张旭邦
	13697218248

628248
	谭玉恩
	15586407952

二、值班要求
1、带班领导及工作人员每天至少巡查校园一次，特别是食堂、教学区、学生公寓区等学生聚集区域，密切掌握学生动态，发现问题及时报告并处理。
2、值班人员负责处理当天非正常工作时间学生的投诉及其他应急事务，认真填写值班日志。

3、值班人员应保持通讯24小时畅通，确保反映及时，处理到位。
办　公　室
2014年5月21日